
О возбуждении дела № 018/01/11-453/2021 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

По результатам рассмотрения заявления ГУ КУР «РЦЗ УР» (от
18.02.2021 №95), в связи с выявлением в действиях ООО «ЧОО
«ИЖЕВСКАЯ СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ», ООО «ЧОО «ИЖСБ», ООО «ОП
«ДЕЛОХРАНИТЕЛЬ» признаков нарушения  пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившихся в поддержании цен на торгах номер
извещения в единой информационной системе в сфере закупок -
0813500000121000167, руководствуясь частями 8, 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», пунктом 3.68 Административного регламента
Федеральной антимонопольной службы по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о
нарушении антимонопольного законодательства Российской
Федерации, утвержденного Приказом ФАС России от 25.05.2012 №
339,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.      Возбудить дело № 018/01/11-453/2021 по признакам нарушения
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» в отношении ООО «ОП «ДЕЛОХРАНИТЕЛЬ»
(426057, УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, ГОРОД ИЖЕВСК, ПРОЕЗД ИМ
ДЕРЯБИНА, ДОМ 3, СТРОЕНИЕ 36, ОФИС 12А, ОГРН: 1071840005600,
Дата присвоения ОГРН: 31.07.2007, ИНН: 1834041197, КПП: 183201001),
ООО «ЧОО «ИЖЕВСКАЯ СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ» (614097, ПЕРМСКИЙ
КРАЙ, ПЕРМЬ ГОРОД, ПОДЛЕСНАЯ УЛИЦА, ДОМ 37, ЛИТЕР А2, ОФИС 13,
ОГРН: 1151832001628, Дата присвоения ОГРН: 06.03.2015, ИНН:
1832124257, КПП: 590301001) и ООО «ЧОО «ИЖСБ» (427100,
УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, РАЙОН ЯКШУР-БОДЬИНСКИЙ, СЕЛО ЯКШУР-
БОДЬЯ, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 55, ОФИС 2, ОГРН: 1071832005090, Дата
присвоения ОГРН: 29.10.2007, ИНН: 1832059784, КПП: 183101001).

2.      Для рассмотрения дела №018/01/11-453/2021 создать Комиссию
в составе:



председатель Комиссии – ***, руководитель управления;

члены Комиссии:

***, начальник отдела антимонопольного контроля;

***, старший государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля;

*** старший государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля;

***, специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3.      Назначить ответственного за ведение дела – старшего
государственного инспектора отдела антимонопольного контроля
***.

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

 

 

Руководитель управления                                                          ***


